

Tekfa Industri Center A/S

Århusvej 201, 8464 Galten

CVR-nr. 15 03 96 47

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2017.

Erik Borup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Tekfa Industri Center A/S Århusvej 201 8464 Galten |
| | Telefon: 86 94 67 00 |
| | CVR-nr.: 15 03 96 47 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Bestyrelse | Heidi Borup Andersen Kasper Borup Andersen Erik Borup Andersen |
| Direktion | Erik Borup Andersen |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Nordnet A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme samt finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.524.341 kr. mod 1.524.703 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 869.002 kr. mod 818.375 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.524.341 | 1.524.703 |
| Af- og nedskrivninger | -170.404 | -170.404 |
| Driftsresultat | 1.353.937 | 1.354.299 |
| Andre finansielle indtægter | 75.693 | 78.676 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -307.711 | -484.077 |
| Resultat før skat | 1.121.919 | 948.898 |
| Skat af årets resultat | -252.917 | -130.523 |
| Årets resultat | 869.002 | 818.375 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 400.000 |
| Overføres til overført resultat | 469.002 | 418.375 |
| Disponeret i alt | 869.002 | 818.375 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Grunde og bygninger | 4.492.691 | 4.663.096 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>4.492.691</u> | <u>4.663.096</u> |
| Aktier | 4.015.207 | 3.652.390 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.015.207</u> | <u>3.652.390</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>8.507.898</u> | <u>8.315.486</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 222.103 | 12.077 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 5.253 | 400.667 |
| Andre tilgodehavender | 32.763 | 44.984 |
| Tilgodehavender i alt | <u>260.119</u> | <u>457.728</u> |
| Likvide beholdninger | 432.343 | 278.074 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>692.462</u> | <u>735.802</u> |
| Aktiver i alt | <u>9.200.360</u> | <u>9.051.288</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| 3 Overført resultat | 6.738.811 | 6.269.809 |
| 4 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 400.000 |
| Egenkapital i alt | <u>7.638.811</u> | <u>7.169.809</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 470.767 | 495.798 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>470.767</u> | <u>495.798</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0 | 45.432 |
| Selskabsskat | 300.742 | 578.625 |
| Anden gæld | 790.040 | 761.624 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.090.782 | 1.385.681 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.090.782</u> | <u>1.385.681</u> |
| Passiver i alt | <u>9.200.360</u> | <u>9.051.288</u> |

Noter

| | <u>30/6 2017</u> | <u>30/6 2016</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. juli 2016 | 9.263.205 | 8.745.586 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>517.620</u> |
| Kostpris 30. juni 2017 | <u>9.263.205</u> | <u>9.263.206</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2016 | -4.600.110 | -4.429.707 |
| Årets af-/nedskrivninger | <u>-170.404</u> | <u>-170.403</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2017 | <u>-4.770.514</u> | <u>-4.600.110</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 | <u>4.492.691</u> | <u>4.663.096</u> |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2016 | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser. | | |
| | <u>30/6 2017</u> | <u>30/6 2016</u> |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2016 | 6.269.809 | 5.851.434 |
| Årets overførte overskud eller tab | <u>469.002</u> | <u>418.375</u> |
| | <u>6.738.811</u> | <u>6.269.809</u> |
| 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. juli 2016 | 400.000 | 800.000 |
| Udbetalt udbytte | -400.000 | -800.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>400.000</u> | <u>400.000</u> |
| | <u>400.000</u> | <u>400.000</u> |